



SPAR



2,20 €
Antes: 2,70 €

Combinado
**Jack Daniel's
& Coca-Cola**
Lata 33 cl (6,67/L)



Combinado
**Absolut
& Sprite**
tata 25 cl (7,40/L)

1,85 €
Antes: 2,29 €



1,25 €
Antes: 1,49 €

Refresco
Coca-Cola
original, zero o zero zero
Botella 1250 ml (1/L)



Refresco
Fanta
limón o naranja
Botella 1250 ml (1/L)

1,25 €
Antes: 1,49 €

PARTICIPA EN EL

SORTEO

de **6** tarjetas regalo

Sorteo día: **3/6/24**

Consigue una participación por cada producto de los que aparecen en esta portada que compres del 8/5/24 al 2/6/24, usando tu tarjeta amig@. Más información y bases del sorteo en sparsureste.es



Del 8/5/24 al 2/6/24



1,39 €
Antes: 1,59 €

Bolsitas Solo Hero
plátano-pera-naranja,
manzana-plátano-zanahoria
o nutri flora mango-yogur-plátano
Bolsa 100 g



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a

0,63 €
(0,70/100 g)

Puré Nestlé
4 frutas o
plátano-manzana
Bolsa 90 g
La 1ª ud. sale a
1,25 € (1,39/100 g)



0,99 €
Antes: 1,15 €

Legumbres cocidas Lozano
alubias, garbanzos o lentejas
Frasco 410 g (2,41/kg)



2,20 €

Snacks Solo
zanahoria-maíz
Hero
Paquete 40 g (5,50/100 g)
Antes: 2,49 €



2,79 €

Arroz Basmati Tilda
Paquete 1 kg
Antes: 3,09 €

1,29 €
Antes: 1,48 €

Pasta ensaladas Gallo
hélices, margaritas o pajaritas
Paquete 450 g (2,87/kg)



2,49 €

Pimiento del piquillo estilo artesano Alsur
Frasco 175 g (14,23/kg)
Antes: 2,99 €



1,95 €

Chips de fresa Hero
Bolsa 12 g (16,25/100 g)
Antes: 2,35 €



1,19 €

Snack Puffs Solo Hero
Bolsa 25 g (4,76/100 g)
Antes: 1,49 €



2,39 €

Ensalada de pimiento asado piquillo con atún Alsur
Frasco 275 g (8,69/kg)
Antes: 2,69 €



1,89 €

Arroz largo Brillante
Pack 2 x 200 g (4,73/kg)
Antes: 2,25 €



2,09 €

Tarritos solo Hero
Frasco 190 g (11/kg)
Antes: 2,49 €

2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a

1,05 €
(2,47/kg)

Legumbres Litoral
garbanzos con espinacas
o lentejas con verduras
Bote 425 g
La 1ª ud. sale a
2,09 € (4,92/kg)



1,69 €

Tomate frito estilo casero Hida
Frasco 350 g (4,83/kg)
Antes: 1,85 €



1,25 €

Tarritos Solo Hero
Frasco 120 g (10,42/kg)
Antes: 1,50 €



1,99 €

Tomate frito Solis
Frasco 725 g (2,74/kg)
Antes: 2,55 €

8,99 €
Antes: 10,25 €

Aceite de oliva
Carbonell
original, extrasuave o sabor
Botella 1 L



1 €
Puré de patatas
Original natural
Maggi
Paquete 115 g (8,70/kg)
Antes: 1,25 €

2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
1,65 €

Caldo
Gallina Blanca
para paella o
fumet de pescado
de roca y marisco
Brik 1 L
La 1ª ud. sale a 3,29 €



1,15 €
Antes: 1,25 €

Sardinas **Calvo**
en aceite de girasol
o en salsa de tomate
Lata 84 g (1,37/100 g)



1,89 €

Mayonesa
sabor casero
Calvé
Frasco 430 ml (4,40/L)
Antes: 2,25 €



3,65 €
Antes: 3,75 €

Atún claro en aceite de oliva
Calvo
Pack 3 x 52 g + 1 ud. GRATIS (17,55/kg)



1,25 €

Palitos de pan
crujiente saladitos
Velarte
Bolsa 200 g (6,25/kg)
Antes: 1,49 €



1 €

Mayonesa
sabor casero
Calvé
Frasco 210 ml (4,76/L)
Antes: 1,45 €



1,59 €

Aceitunas chupaditos
El Faro
Bote 185 g (8,59/kg)
Antes: 1,85 €

1,25 €
Antes: 1,55 €

Tortitas de chocolate
Vitalday Gullón
maíz Paquete 100 g,
arroz integral Paquete 105 g (11,90/kg)
o arroz-avena Paquete 82 g (1,52/100 g)



1,99 €

Salsa barbacoa cero
Prima
Bote 265 g (7,51/kg)
Antes: 2,27 €



3,25 €

Corazones de palmito
Delicias
Frasco 250 g (13/kg)
Antes: 3,59 €

1,25 €
Antes: 1,50 €

Palomitas Risi
clásicas o ketchup-mostaza
Bolsa 105 g (11,90/kg)



1,79 €

Mostaza Original
Prima
Bote 265 g (6,75/kg)
Antes: 2,15 €



3,59 €

Kétchup
Heinz
zero Bote 400 ml (8,98/L)
o 50% menos azúcar y sal
Bote 500 ml (7,18/L)
Antes: 3,99 €





1,52 €

Agua mineral
Fuenteliviana
Garrafa 5 + 1 L GRATIS (0,25/L)
Antes: 1,72 €



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
1 €

Bebida de avena
Alpro
cremosa o sin azúcar
Brik 1 L
La 1ª ud. sale a 1,99 €



1,59 €
Leche Omega 3
Puleva
original, nueces
o sin lactosa
Brik 1 L
Antes: 1,79 €



2ª ud. -70%
La 2ª ud. sale a
0,19 €
(0,38/L)

Agua mineral
Font Vella
Botella 50 cl
La 1ª ud. sale a 0,64 € (1,28/L)



1,19 €
Leche sin lactosa
Pascual
entera, desnatada
o semidesnatada
Brik 1 L
Antes: 1,35 €



1,49 €
Batido
Choleck
fresa, cacao o vainilla
Brik 1 L
Antes: 1,69 €



2,95 €
Café soluble
cappuccino
Nescafé Gold
Pack 10 x 14 g (21,07/kg)
Antes: 3,25 €

2,29 €
Antes: 2,59 €
Infusiones
Pompadour
Paquete 20 uds. (0,11/ud.)



Comprando el pack de 6 uds.
2ª ud. -50%
La 2ª ud. sale a
0,37 €
(0,25/L)

Agua mineral
Font Vella
Botella 1500 ml
La 1ª ud. sale a 0,73 € (0,49/L)



3,95 €
Café soluble
cappuccino
Nescafé Gold
clásico o descafeinado
Bote 250 g (15,80/kg)
Antes: 4,45 €



2,39 €
Néctar
Granini
piña o melocotón
Botella 1 L
Antes: 2,79 €

3,55 €
Antes: 3,75 €

Cápsulas de café **L'Or**
suntuoso, onyx, ristretto
o descafeinado ristretto
Estuche 10 uds.
Compatible con Nespresso



1,69 €
Antes: 1,95 €
Zumo **Don Simón**
piña-manzana-uva,
melocotón-manzana-uva o manzana
Pack 6 x 200 ml (1,41/L)



1 €
Antes: 1,59 €
Refresco energético
Red Bull
red, apricot, summer o coconut
Lata 250 ml (4/L)





2,99 €
Cereales Fitness cacao proteína
0 % azúcares añadidos
Nestlé
Paquete 310 g (9,65/kg)
Antes: 3,29 €

1,35 €
Antes: 1,75 €

Galletas crocant Vitalday
Gullón
original Paquete 265 g (5,09/kg)
o chocolate Paquete 280 g (4,82/kg)



1 €
Antes: 1,39 €

Chocolate con leche con relleno cremoso
Nestlé Extrafino
Pack 10 x 10 g



1,49 €
Antes: 1,79 €

Barrita proteica **Corny**
cookies, chocolate sin azúcares añadidos
Unidad 50 g (2,98/100 g)
crunch & cream chocolate
Unidad 35 g (4,26/100 g)



2,39 €
Antes: 2,89 €

Galletas Creme tropical
Gullón
Paquete 800 g (2,99/kg)



1,15 €
Antes: 1,39 €

Chocolate con leche
Nestlé Extrafino
Pastilla 125 g (9,20/kg)



3x2
Llévate 3 uds. paga 2

Cada ud. sale a
0,93 €
(8,61/kg)

Barritas de galleta y chocolate con leche
Nestlé Extrafino
Pack 6 x 18 g
Precio unidad: 1,39 € (12,87/kg)



6,19 €
Cacao soluble
Nesquik
Paquete 1200 g (5,16/kg)
Antes: 6,99 €

2,19 €
Antes: 2,75 €

Galletas María integral
Gullón
Paquete 600 g (3,65/kg)



1,99 €
Antes: 2,15 €

Galletas Dinosaurus chocoche
Artiach
Paquete 255 g (7,80/kg)



3,99 €
Antes: 4,85 €

Chocolate cacao 70 % almendras
Valor
Pastilla 250 g (15,96/kg)



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
1,10 €
(8,84/kg)

Kit Kat
Nestlé
original o blanco Pack 3 x 41,5 g
La 1ª ud. sale a
2,19 € (17,59/kg)



2,39 €
Antes: 2,69 €

Galletas Tosta Rica
Cuétara
choco Paquete 210 g (11,38/kg)
o choco blanco Paquete 220 g (10,86/kg)



3,20 €
Cacao soluble puro natural 100 %
Valor
Bote 250 g (12,80/kg)
Antes: 3,99 €





Descuento directo con tu Tarjeta Amig@
-0,40 €

Vinagre de vino blanco

Carbonell

Spray 200 ml

Precio unidad: 2,29 € (11,45/L)

Con Tarjeta Amig@: 1,89 € (9,45/L)



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,40 €



Galletas Dinosaurus Artiach Paquete 411 g

Precio unidad: 3,35 € (8,15/kg) Con Tarjeta Amig@: 2,95 € (7,18/kg)



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@
-0,30 €



Bebida con chufa

Chufi

original, coco loco, frappé o zero

Botella 1 L

Precio unidad: 1,59 €

Con Tarjeta Amig@: 1,29 €



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@
-0,45 €



Cereales Kellogg's Frosties, Choco krispies o Smacks Paquete 330 g

Precio unidad: 3,59 € (10,88/kg) Con Tarjeta Amig@: 3,14 € (9,52/kg)

Llévate de REGALO

Preparado lácteo Peques Buenas noches
Puleva Brik 1 L



por la compra de 3 briks, iguales o combinados,
de preparado lácteo infantil Peques 3

Puleva Brik 1 L

usando tu Tarjeta Amig@



Preparado lácteo Peques Puleva

3 crecimiento o buenas noches Brik 1 L

Precio unidad: 1,85 €



0,55 €

Antes: 0,65 €

Tónica
Nordic Mist
Lata 25 cl (2,20/L)



1 €

Antes: 1,45 €

Refresco Ice Storm
Powerade
Botella 50 cl (2/L)



0,49 €

Antes: 0,59 €

Refresco
Sprite
Lata 33 cl (1,48/L)



1,25 €

Antes: 1,59 €

Refresco
Sprite
Botella 2 L (0,63/L)



Té negro
Fuze Tea
con limón-limoncillo
o melocotón-hibisco
Botella 1250 ml (1,28/L)



3 €

Antes: 3,50 €

Refresco
Fanta
limón, naranja
o naranja zero
Pack 2 x 2 L (0,75/L)

1,75 €

Antes: 1,99 €

Refresco
Aquarius
limón, limón zero,
naranja o naranja zero
Botella 1500 ml (1,17/L)



Llévate de REGALO

plumas nº 6 Gallo paquete 450 g

por la compra de
refresco **Coca-Cola**
original, light, zero o zero zero
Pack 2 x 2 L (0,98/L)
Precio pack: 3,90 €



Refrigerados

1,25 €
Antes: 1,65 €

Margarina
Flora
Tarrina 225 g (5,56/kg)



1,99 €

Kombucha
Viver Kombucha
fresa-hibisco,
limón-espírutina o
piña-hierbabuena
Botella 330 ml (6,03/L)
Antes: 2,45 €



2,19 €

Caffè latte
Mr. Big
Kaiku
cappuccino o proteína
Vaso 370 ml (5,92/L)
Antes: 2,49 €



1,79 €
Antes: 1,99 €

Flan de café
Reina
Pack 4 x 100 g (4,48/kg)



1,49 €
Antes: 1,69 €

Tarta de queso con fresa
Reina
Pack 2 x 100 g (7,45/kg)



1,79 €
Danonino
Danone
fresa o fresa-plátano
Pack 4 x 100 g (4,48/kg)
Antes: 2,11 €



2,29 €

Yogur griego Oikos
Danone
natural o natural azucarado
Pack 4 x 110 g (5,20/kg)
Antes: 2,79 €



1,49 €

Postre de chocolate
Nestlé
Pack 4 x 125 g (2,98/kg)
Antes: 1,69 €



1,29 €

Yogur desnatado zero
Danone
natural, coco, fresa o limón
Pack 4 x 120 g (2,69/kg)



3,59 €

Activia natural
edulcorado
Danone
Pack 8 x 125 g (3,59/kg)
Antes: 3,99 €



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a

0,75 €
(3/kg)

Postre Delicias
La Lechera

galleta María o trufa

Pack 2 x 125 g
La 1ª ud. sale a 1,49 € (5,96/kg)



2 x 1

Llévate 2 uds. paga 1
(iguales o combinadas)

Cada ud. sale a

1,35 €
(4,22/kg)



Yogur proteico
Yopro
caramel macchiato,
vainilla, banana-cacahuete,
coco, fresa o arándanos
Pack 2 x 160 g
Precio unidad:
2,69 € (8,41/kg)



2,99 €

Surtido de paté
Martiko
Pack 4 x 35 g (21,36/kg)
Antes: 3,65 €



1,79 €

Salchichas maxi
King Upp
Elpozo
original o
bacon-cheddar
Paquete 330 g (5,42/kg)
Antes: 2,19 €



2,15 €

Pechuga de pavo
Elpozo
Blister 200 g (10,75/kg)
Antes: 2,49 €

2,95 €
Antes: 3,49 €

Pechuga de pavo
Elpozo Bienstar
Pieza 340 g (8,68/kg)



2,99 €

Queso griego feta
Salakis
Paquete 150 g (19,93/kg)
Antes: 3,59 €



2,15 €

Jamón cocido
extra
Elpozo
Blister 200 g (10,75/kg)
Antes: 2,49 €



1,95 €

Palitos
La Vaca que ríe
Paquete 140 g
Antes: 2,39 €



1,85 €

Queso en porciones
Kiri
Estuche 6 x 18 g (17,13/kg)
Antes: 2,49 €

3,49 €
Antes: 3,89 €

Queso semicurado Ya cortado
García Baquero
Cuña 225 g (15,51/kg)



3,49 €
Antes: 3,99 €

Queso semicurado cortadas
Old Amsterdam
Cuña 200 g (17,45/kg)



1,15 €

Queso Havarti
sándwich lonchas
García Baquero
Blister 80 g (1,44/100 g)
Antes: 1,29 €



Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

-0,79 €



Queso Ideal cortadas **El Ventero**

light o tierno Cuña 200 g
Precio unidad: 3,79 € (18,95/kg)

Con Tarjeta Amig@: 3 € (15/kg)



Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

-0,50 €



Jamón curado medias lonchas especial tapas

Elpozo Pack 2 x 80 g
Precio unidad: 3 € (18,75/kg)

Con Tarjeta Amig@: 2,50 € (15,63/kg)



Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@

-0,20 €



La copa **Danone** Pack 2 x 110 g

Precio unidad: 1,59 € (7,23/kg)

Con Tarjeta Amig@:

1,39 € (6,32/kg)





1,69 €
~~Antes: 2,39 €~~



Snack Friskies Funtastix
Purina
 Bolsa 175 g (9,66/kg)



2,95 €
 Patatas
 Tradition
Mc Cain
 Bolsa 1 kg
 Antes: 3,35 €



3,79 €
 Pizza Casa di Mama
Dr. Oetker
 prosciutto funghi
 Unidad 380 g (9,97/kg)
 o quattro formaggi
 Unidad 395 g (9,59/kg)
 Antes: 4,59 €



5,99 €
 Lomos de merluza
Pescanova
 Paquete 360 g (16,64/kg)
 Antes: 7,49 €



2,99 €
 Caprichos
 a la romana
Pescanova
 Paquete 400 g (7,48/kg)
 Antes: 3,69 €



4,25 €
 Langostinos
 Rodolfo
Pescanova
 Bandeja 180 g (23,61/kg)
 Antes: 4,75 €



3,99 €
 Helado sándwich
 Mini
Oreo
 Pack 6 x 33 g (20,15/kg)
 Antes: 4,99 €



2,99 €
 Helado
Oreo
 Vaso 332 g (9,01/kg)
 Antes: 4,99 €



2,99 €
 Helado
 vainilla & chocolate
Milka
 Vaso 318 g (9,40/kg)
 Antes: 4,99 €



3,79 €
 Helado Pirulo
 Fantasmikos
Nestlé
 Pack 15 uds.
 240 g (15,79/kg)
 Antes: 4,99 €

4,19 €
 Antes: 4,79 €

Helado cono
Kinder Bueno
 chocolate blanco
 Pack 4 x 62 g (16,90/kg)
 o chocolate
 Pack 4 x 60 g (17,46/kg)



2,99 €
 Nuggets con salsa barbacoa
La Cocinera
 Paquete 350 g (8,54/kg)
 Antes: 4,79 €



2,99 €
 Fingers
La Cocinera
 Paquete 320 g (9,34/kg)
 Antes: 4,79 €





3,69 €

Helado bombón
Euphoria
Magnum
Pack 3 x 69,5 g (17,74/kg)
Antes: 4,69 €

3,99 €

Antes: 5,49 €

Helado bombón Mini
Magnum
doble chocolate-caramelo
Pack 6 x 47,25 g (14,07/kg),
doble chocolate
Pack 6 x 50 g (13,30/kg)
o Euphoria
Pack 6 x 43 g (15,47/kg)



3,49 €

Helado bombón
Collection Frac
Magnum
Pack 3 x 62 g (18,76/kg)
Antes: 3,99 €

4,99 €
Antes: 6,29 €

Helado
Ben & Jerry's
Unidad 350-439 g (14,26-11,37/kg)



¡HELADOS CON MAGIA!

DEL 26 DE ABRIL AL 9 DE JUNIO
PARTICIPA Y GANA **EL VIAJE DE TUS SUEÑOS
A DISNEYLAND® PARIS** CON HELADOS FRIGO.
UN VIAJE PARA 4 PERSONAS.



©Disney



Participa comprando **2 Packs
o Tarrinas de productos
Frigo** en supermercados.
Consulta nuestras bases
legales en
www.sorteofrigo.es

1,99 €

Filetes de pescado al limón
Findus
Paquete 225 g (8,84/kg)
Antes: 2,99 €



1,99 €

Varitas de pescado clásicas
Findus
Paquete 280 g (7,11/kg)
Antes: 2,99 €





6,95 €/kg
Mortadela de pavo
Elpozo
Antes: 7,65 €/kg



6,99 €/kg
Jamón cocido en su jugo
Elpozo
Antes: 7,95 €/kg

5,95 €/kg
Queso fresco Burgos
García Baquero
Antes: 6,90 €/kg



11,95 €/kg
Chorizo Tradición extra
Revilla
Antes: 12,95 €/kg



7,95 €/kg
Queso barra Gran Cadi nata
Cadi
Antes: 8,95 €/kg



11,50 €/kg
Queso british mature cheddar
Redhill
Antes: 12,95 €/kg





2ª ud. -50%
La 2ª ud. sale a
0,41 €
(1,24/L)

Cerveza Dorada
El Águila
Lata 33 cl
La 1ª ud. sale a
0,82 € (2,48/L)



2ª ud. -50%
La 2ª ud. sale a
0,55 €
(1,67/L)

Cerveza
Corona
Lata 33 cl
La 1ª ud. sale a
1,10 € (3,33/L)



2ª ud. -50%
La 2ª ud. sale a
0,35 €
(1,06/L)

Cerveza Verna
Estrella de Levante
Lata 33 cl
La 1ª ud. sale a
0,69 € (2,09/L)



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
0,75 €
(2,27/L)

Cerveza con tequila
Desperados
original, lima o mojito
Botella 33 cl
La 1ª ud. sale a
1,49 € (4,52/L)

5,88 €
Antes: 6,96 €

Cerveza Especial
San Miguel
Pack 12 x 33 cl (1,48/L)



1,49 €
Cerveza
Estrella de Levante
Botella 1 L
Antes: 1,65 €

7,44 €
Antes: 8,39 €

Cerveza
Estrella de Levante
Pack 12 x 33 cl (1,88/L)



2,95 €
Cerveza mini
Estrella de Levante
Pack 6 x 20 cl (2,46/L)
Antes: 3,19 €



4,99 €
Cerveza mini reserva
Alhambra 1925
Pack 6 x 22,5 cl (3,70/L)
Antes: 5,94 €



7,25 €
Cerveza Especial
Estrella Galicia
Pack 12 x 25 cl (2,42/L)
Antes: 7,80 €



2,99 €
Cerveza 0,0
Heineken
Pack 6 x 25 cl (1,99/L)
Antes: 3,99 €



0,65 €
Cerveza
Heineken
Lata 33 cl (1,97/L)
Antes: 0,75 €



0,65 €
Cerveza 0,0
Heineken
Lata 33 cl (1,97/L)
Antes: 0,82 €



0,65 €
Cerveza Silver
Heineken
Lata 33 cl (1,97/L)
Antes: 0,82 €

Player 0.0



Participa en el juego
o sube tu ticket de compra en
heineken.com/player00/juega

Gana
dos entradas para los
Grandes Premios de F1®



Heineken® recomienda un consumo responsable. Promoción asociada a la compra de 3€ en gama Heineken®. Promoción válida del 1 de marzo al 31 de agosto de 2024. Bases legales depositadas ante notario. Consúltalas en la web promocional escaneando el QR.

*El FORMULA 1 ARAMCO GRAN PREMIO DE ESPAÑA 2024 y el FORMULA 1 PIRELLI GRAN PREMIO D'ITALIA 2024.

El logo de FORMULA 1 F1, logo F1, FORMULA 1, FIA FORMULA ONE WORLD CHAMPIONSHIP, GRAND PRIX y las marcas relacionadas son marcas registradas de Formula One Licensing BV, una compañía de Formula 1. Todos los derechos están reservados.



Llévate de REGALO



tónica
Schweppes
Botella 1 L

por la compra
de ginebra
Bombay
Botella 70 cl
Precio unidad:
13,95 € (19,93/L)
Antes: 15,95 €



12,79 €
Ron carta blanca
Bacardi
Botella 70 cl (18,27/L)
Antes: 13,99 €



14,49 €
Whisky Red Label
Johnnie Walker
Botella 70 cl (20,70/L)
Antes: 15,90 €

Llévate de REGALO



refresco zero
Coca-Cola
Botella 1250 ml

por la compra de
ron añejo
Cacique
Botella 70 cl
Precio unidad:
12,99 € (18,56/L)
Antes: 14,49 €



13,95 €
Ginebra rosé
Larios
Botella 70 cl (19,93/L)
Antes: 15,75 €



11,99 €
Whisky
J & B
Botella 70 cl (17,13/L)
Antes: 12,99 €



14,90 €
Ginebra 12
Larios
Botella 70 cl (21,29/L)
Antes: 15,75 €



13,35 €
Ron añejo
Brugal
Botella 70 cl (19,07/L)
Antes: 15,70 €



9,99 €
Whisky
William Lawson's
Botella 70 cl (14,27/L)
Antes: 10,99 €



2ª ud. -70 %
La 2ª ud. sale a
1,10 €
(1,47/L)

Vino blanco
verdejo
D. O. Rueda
**Mayor
de Castilla**
Botella 75 cl
La 1ª ud. sale a
3,65 € (4,87/L)



2 uds. **4 €**
Cada ud. sale a
2 €
(2,67/L)

Vino tinto
D. O. Valdepeñas
Pata Negra
Botella 75 cl
Llevándote 1 ud.:
3 € (4/L)



2 uds. **5 €**
Cada ud. sale a
2,50 €
(3,33/L)

Vino tinto reserva
D. O. Valdepeñas
Pata Negra
Botella 75 cl
Llevándote 1 ud.:
2,75 € (3,67/L)



1,75 €
Tinto de verano clásico
Sandevid
Botella 1500 ml (1,17/L)
Antes: 1,95 €



9,25 €
Vino tinto crianza
D. O. Rioja
Ramón Bilbao
Botella 75 cl (12,33/L)
Antes: 9,99 €



3,95 €
Vino blanco
Barbadillo
Botella 75 cl (5,27/L)
Antes: 4,35 €



5,99 €
Vermú rojo
Cinzano
Botella 1 L
Antes: 7,80 €



3,35 €
Vino tinto reserva
D. O. Valdepeñas
Viña Albali
Botella 75 cl (4,47/L)
Antes: 3,69 €



1,55 €
Vino blanco D. O. Jumilla
Castillo San Simón
Botella 75 cl (2,07/L)
Antes: 1,80 €



13,99 €
Crema irlandesa
Original
Baileys
Botella 70 cl (19,99/L)
Antes: 15,49 €



2,35 €
Vino tinto crianza
D. O. La Mancha
Muchas Manos
Botella 75 cl (3,13/L)
Antes: 2,55 €



1,55 €
Vino tinto D. O. Jumilla
Castillo San Simón
Botella 75 cl (2,07/L)
Antes: 1,80 €



3,39 €
Vino tinto joven
D. O. Jumilla
Casa de la Ermita
Botella 75 cl (4,52/L)
Antes: 3,95 €



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
3,25 €
(4,33/L)

Vino
Malamigo
red blend o
lady drama
Botella 75 cl
La 1ª ud. sale a
6,49 € (8,65/L)



1,99 €
Vino tinto tempranillo
Mr. Tem,
vino blanco viura
Mrs. Viu
o vino tinto bobal
Mr. Bob
Botella 75 cl (2,65/L)
Antes: 2,99 €



Perfumería e higiene



1,59 €
Protegeslip normal
Ausonia
Paquete 40 uds. (0,04/ud.)
Antes: 1,80 €



1,79 €
Compresas ultrafinas día normal con alas
Ausonia
Paquete 14 uds. (0,13/ud.)
Antes: 1,89 €



1,79 €
Compresas ultrafinas día súper con alas
Ausonia
Paquete 12 uds. (0,15/ud.)
Antes: 1,99 €



1,69 €
Compresas ultrafinas día y noche con alas
Ausonia
Paquete 9 uds. (0,19/ud.)
Antes: 1,75 €



1,95 €
Compresas noche superplus
Ausonia Clásica
Paquete 9 uds. (0,22/ud.)
Antes: 2,25 €



1,49 €
Compresas extraplana
Ausonia Clásica
Paquete 12 uds. (0,12/ud.)
Antes: 1,65 €

2,59 €
Antes: 2,99 €

Dentífrico Total blanqueador
Colgate
Tubo 75 ml (3,45/100 ml)



2,75 €
Antes: 3,20 €

Dentífrico Max white one
Colgate
Tubo 75 ml (3,67/100 ml)



1,39 €
Antes: 1,65 €

Pañuelos 2 capas
Scottex
Caja 70 uds. (0,02/ud.)



1,49 €
Antes: 1,75 €

Toallitas natural care con aloe vera
Huggies
Paquete 56 uds. (0,03/ud.)



1,69 €
Antes: 1,99 €

Toallitas sensitive extra care
Huggies
Paquete 56 uds. (0,03/ud.)



1,75 €
Spray corporal citronela
Laisëven
Spray 150 ml (11,67/L)
Antes: 1,95 €

2,45 €
Keratina líquida
Nelly
Pistola 200 ml (12,25/L)
Antes: 2,79 €

2,59 €
Antes: 2,89 €

Body lotion
Tulipán Negro
argán-almendras o aloe vera-algodón-rosa mosqueta
Botella 400 ml (6,48/L)



3,19 €
Gel de baño
Magno
classic o marine
Botella 550 ml (5,80/L)
Antes: 3,55 €



7,99 €
Braguitas noche
Drynites
niño 8-15 años
Paquete 9 uds. (0,89/ud.),
niña o niño 4-7 años
Paquete 10 uds.
Antes: 8,95 €





6,49 €
 Bayeta microfibrá
 Colors
Vileda
 Pack 8 uds. (0,81/ud.)
 Antes: 6,99 €



1,75 €
 Bayeta microfibrá
 Collection
Spontex
 Pack 2 + 1 ud. GRATIS (0,58/ud.)
 Antes: 2,25 €



0,99 €
 Bayeta amarilla
 multifácil
Spontex
 Pack 2 + 1 ud. GRATIS (0,33/ud.)
 Antes: 1,25 €

0,85 €
 Antes: 1,25 €

Estropajo Power flex
Spontex
 Pack 1 + 1 ud. GRATIS (0,43/ud.)



1,95 €
 Antes: 2,19 €

Film transparente
Albal
 Rollo 30 m (0,07/m)



1,69 €
 Antes: 1,99 €

Papel de aluminio
Albal
 Rollo 10 m



1,89 €
 Lavavajillas concentrado
 Ultra
Asevi
 green o red
 Botella 650 ml (2,91/L)
 Antes: 2,15 €



2,79 €
 Lavavajillas concentrado
 Ecocitrus
Las 3 Brujas
 Botella 750 ml (3,72/L)
 Antes: 2,95 €



1,89 €
 Lavavajillas Original
Mistol
 Botella 900 ml (2,10/L)
 Antes: 2,35 €



8,95 €
 Detergente lavavajillas
 Todo en 1
Somat
 Pack 40 + 40 lavados GRATIS
 (0,11/ud.)
 Antes: 9,45 €



1,95 €
 Abrillantador lavavajillas
 Todo en 1
Asevi
 Botella 625 ml (3,12/L)
 Antes: 2,45 €



2,79 €
 Limpiador multiusos
 con bioalcohol
Tenn
 Spray 750 ml (3,72/L)
 Antes: 3,35 €



6,45 €
 Repelente de insectos
Autan
 Vaporizador o spray seco
 100 ml
 Antes: 6,95 €



5,99 €
 Repelente de mosquitos
 a partir de 2 años
Autan
 Spray seco 100 ml
 Antes: 6,49 €



5,15 €
 Gel No + pick con
 aloe vera y camomila
Autan
 Botella 25 ml (2,06/100 ml)
 Antes: 5,95 €



3,75 €
 Insecticida Hogar
 perfume rosas
Casa Jardín
 Spray 600 ml (6,25/L)
 Antes: 4,25 €



1,75 €
 Limpiador desinfectante
 multiusos sin lejía
Asevi
 Pistola 750 ml (2,33/L)
 Antes: 1,99 €

1,69 €
 Limpiador multiusos
 oxy active
Asevi
 Botella 1100 ml (1,54/L)
 Antes: 2 €





2,69 €
Antes: 3,50 €

Papel higiénico Bouquet
Foxy
Paquete 4 + 2 uds. GRATIS (0,45/ud.)



0,85 €
Servilletas Original
Scottex
Paquete 64 uds. (0,01/ud.)
Antes: 0,95 €



6,95 €
Papel higiénico Original
Scottex
Paquete 24 uds. (0,29/ud.)
Antes: 7,95 €



3,59 €
Detergente líquido
Norit
delicado
Botella 37 lavados (0,10/ud.),
delicado negro
Botella 32 + 2 lavados
GRATIS (0,11/ud.)
o delicado a mano
Botella 45 lavados (0,08/ud.)
Antes: 3,99 €



4,49 €
Quitamanchas Oxy
Neutrex
blanco puro o color
Tarrina 16 lavados (0,28/ud.)
Antes: 4,99 €



7,49 €
Detergente en polvo
frescor sublime
Luzil
Maleta 72 lavados (0,10/ud.)
Antes: 7,99 €



3,99 €
Papel de cocina
tornado azul
Foxy
Unidad
Antes: 4,45 €



3,59 €
Detergente líquido
Asevi
rosa mosqueta,
aloe vera o jabón de Marsella
Botella 40 + 4 lavados GRATIS (0,08/ud.)
Antes: 4,25 €



2ª ud. -50%
(iguales o combinadas)
La 2ª ud. sale a
1,45 €
(0,02/ud.)

Suavizante concentrado
Asevi
edén o luxury
Botella 64 lavados
La 1ª ud. sale a 2,90 € (0,05/ud.)



Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@
-0,50 €

Detergente
+ suavizante concentrado Vernel 60 lavados GRATIS
Wipp Express
higiene & antiolores, limpio & liso
Botella 35 lavados (0,27/ud.)
o power caps
Paquete 33 uds. (0,29/ud.)
Precio unidad: 9,45 €
Antes: 10,95 €
Con Tarjeta Amig@: 8,95 €



Participa en el SORTEO

Sorteo día:
3/6/24

de 10
tarjetas regalo
DE 50 €



Consigue una participación por cada producto de la marca Asevi que compres del 8/5/24 al 2/6/24, usando tu tarjeta amigo@. Más información y bases del sorteo en sparsureste.es



¿Conoces nuestra Tarjeta Amig@?

Descuentos, sorteos, regalos y ¡mucho más!

Además es ¡GRATIS!

+info en www.sparsureste.es



¡No te pierdas nada!

En nuestras RRSS estarás al día con todas nuestras ofertas, recetas, alimentación...



Síguenos en:



@SparSureste



@sparsureste_es



Respetemos el medio ambiente. Cuando termine, deposítelo en el contenedor de papel.



@SparSureste



@sparsureste_es

Precios válidos en centros Spar y Eurospar de Murcia, Alicante, Almería, Granada y Albacete. Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicación de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6, 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907